[bookmark: _GoBack]Kryetari i komunës së Tuzit,  me Konkludim nr. 01-031/19-3094 të datës 31.maj 2019, ka përcaktuar  Projekt vendimin e kafshëve shtëpiake të Komunës së Tuzit.

Projekt vëndimi vihet në diskutim publik. 

                                             PROGRAMI I DISKUTIMIT PUBLIK
1.Për Projekt vendimin e kafshëve shtëpiake të Komunës së Tuzit organizohet diskutimi publik i cili do të zgjasë 15 ditë, duke filluar nga data 31.maj 2019.
2. Projekt vendimi do të publikohet në faqën e internetit të Komunës së Tuzit http:/ www.tuzi.org.me dhe do t’u dorëzohet:
- këshilltarëve të Kuvendit të Komunës së Tuzit;
- njësive konsumuese të buxhetit;
- sektorit joqeveritar.
3. Diskutimi publik qëndrorë do të mbahet në sallën e Kuvendit të Komunës së Tuzit, më 10.qershorë 2019 me fillim në ora 10:00.
4. Organi i administratës së Komunës së Tuzit,  kompetent për zbatimin e diskutimit publik është Shërbimi i policisë komunale. 
5. Vërejtjet, propozimet dhe sugjerimet dorëzohën në formë të shkruar në adresën: Sherbimi i policisë komnale, Tuzi p.n ose në e-mail adresen: rexhep.cunmulaj@tuzi.org.me, deri në fund të diskutimit publik. 
6. Sherbimi i policisë komunale do të shqyrtojë vërejtjet, propozimet dhe sugjerimet e pjesëmarrësve të diskutimit publik dhe do të hartojë Raportin mbi diskutimin publik. 

                                                   Komuna e Tuzit
                                              Sherbimi i policisë komunale

